
Státní zkoušky

Datum: 16.09.2016 09:00
Katedra: Ústav translatologie
Místnost: H204 (č. dveří 204), FF UK, Hybernská 3, Praha 1,

Komise: Předseda: doc. PhDr. Zuzana Jettmarová, M.Sc., Ph.D.
Členové: Mgr. Zuzana Šťastná, Ph.D.

Mgr. Šárka Brotánková, D.Phil.

Části SZ: ASZKN4PA11 - Překladatelství: čeština - angličtina (translatologie)

Studenti:

Bc. Nika Exnerová 09:00 ASZKN4PA11 (Okruhy: Translatogická analýza)
Poznámka: student se dostaví 30 minut před zkouškou

Mgr. Matouš Hájek 10:00 ASZKN4PA11 (Okruhy: Translatogická analýza)
Poznámka: student se dostaví 30 minut před zkouškou

Mgr. Jiří Hron 11:00 ASZKN4PA11 (Okruhy: Translatogická analýza)
Poznámka: student se dostaví 30 minut před zkouškou

Mgr. Nela Knapová 12:00 ASZKN4PA11 (Okruhy: Translatogická analýza)
Poznámka: student se dostaví 30 minut před zkouškou

Vytištěno dne: 22.05.2024


